龙岩市永定区2019年公开选调城区小学幼儿园教师资格复核公告

    按《2019年龙岩市永定区公开选调城区中小学幼儿园教师方案》（永教综[2019]22号）文件精神，区教育局依本次选调笔试成绩从高分到低分的顺序确定各职位资格复核对象,现将复核有关事项公告如下：
一、复核时间：2019年5月 29日(正常上班时间)。

二、复核人员名单及笔试成绩（见附件）。

三、复核地点：龙岩市永定区教育局人事股。

四、复核时应提供的材料：

（1）有效的居民身份证、教师资格证、专业技术职务任职资格证、毕业证原件及复印件各一份。

（2）学校出具的近5年（取2014--2019五个学年度）年度任教学科、考核结果证明。

（3）非幼教专业幼儿教师需提交市级及以上转岗培训合格证书原件及复印件一份。

（4）《2019年福建省教师委托考试报名登记表》一份。

五、其它事项：

请复核对象按时提供材料进行复核，若提供证件与报名信息不符，取消资格，责任自负，按成绩递补。

附件：龙岩市永定区2019年公开选调城区中小学幼儿园教师资格复核人员名单及笔试成绩

                                                                 龙岩市永定区教育局

                                      2019年5月 15日